



ประกาศอำเภอด้านขุนทด

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบง หมู่ที่ ๑ ตำบลด้านใน อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ด้วยอำเภอด้านขุนทด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบง หมู่ที่ ๑ ตำบลด้านใน อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช. กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองบง หมู่ที่ ๑ ตำบลด้านใน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอด้านขุนทด อำเภอด้านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๑,๑๗๒,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๖ ม. ยาว ๓๗๐ ม. หน้า ๐.๑๕ ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ ๑๑ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑,๑๗๑,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔
 - ๕.๒ แบบ พร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางทิพวัลย์ กิริตสิริปัญญา ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ ว่าที่ร้อยโทฉัตรชัย แพร่งผักแว่น ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลด้านใน กรรมการ
 - ๖.๓ นายศุภกร อิมวัฒน์กุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ด้านใน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม ๒๕๕๘

ร้อยโท

(วสันต์ สุขสมบุญ)

นายอำเภอด้านขุนทด

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.5

ที่ทำการปกครองอำเภอคันชนท

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองบง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านหนองบง ต.ด่านโน อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา

เจ้าพนักงานที่ทำการปกครองอำเภอคันชนท ออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลคันโน

แบบเลขที่ ...42./2558 จำนวน.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ วันที่.....8.....เดือนธันวาคม.... พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	918,011.79	1.2726	1,168,261.80	Factor F
2	ป้ายโครงการ	3000		3000	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ภาษี 7% - ล่วงหน้าจ่าย 0% - ประกันผลงาน 0%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				1,171,261.80	บาท
สรุป คิดเป็นเงินงบประมาณ				1,171,000.00	บาท
(ตัวอักษร)		(หนึ่งล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)			

ลงชื่อ.....ประมาณราคา,ตรวจ

(นายสุภกร อิมวัฒน์กุล)

ผอ.กองช่าง

ว่าที่ร้อยโท

(จักรชัย แพร่งผักแว่น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....

(นายสำรวย นิพนท)

(นายไพศาล ผลพิภ)

ปลัดอำเภอ

ร้อยโท

(วสันต์ สุขสมบูรณ์)

นายอำเภอด่านขุนทด

เห็นชอบ

อนุมัติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

ว่าที่ร้อยโท.....กรรมการ

(จักรชัย แพร่งผักแว่น)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคันโน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุภกร อิมวัฒน์กุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ด่านโน

รายการประมาณการโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองบง

สถานที่ดำเนินการ บ้านหนองบง หมู่ที่ 1

กว้าง(ม.) 6

ยาว(ม.) 370

หนา (ม.) 0.15

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 ธันวาคม 2558

ประมาณโดย นายศุภกร อิมวัฒนกุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดำนโน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)	ราคา/หน่วย	จำนวน (บาท)	
1	งานปรับเกลี่ยปรับระดับพื้นทางเดิม	2,220.00	ตร.ม.			1.35	2,997.00	2,997.00
2	งานถมดินปรับระดับ	-	ลบ.ม.			-	-	-
3	งานดินตัดค.5 ม. ย. 5 ม.หนา0.20ม.		ลบ.ม.			283.00	-	-
4	คอนกรีต 1:2:4 strength 240	333.00	ลบ.ม.	1,845.80	614,651.40	306.00	101,898.00	716,549.40
5	ทรายหยาบรองพื้นทาง	111.00	ลบ.ม.	406.54	45,125.94	99.00	10,989.00	56,114.94
6	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป	2,220.00	ตร.ม.	35.00	77,700.00	5.00	11,100.00	88,800.00
	Ø4 มม.# @ 0.20 x 0.20 เมตร							
7	เหล็กเส้นกลม SR 24 dia 15 มม.	0.3079	ตัน	15,712.15	4,837.99	3,401.00	1,047.22	5,885.21
8	เหล็กเส้นกลม SD 40 dia 12 มม.	0.3286	ตัน	15,364.12	5,048.04	3,401.00	1,117.43	6,165.47
9	ไม้แบบ คัด 20%	166.50	ลบ.ฟ.	401.87	13,382.27	115.00	6,831.00	20,213.27
10	ลวดผูกเหล็ก	19.09	กก.	28.04	535.40	-	-	535.40
11	ยางแอสฟัลท์ชนิด CMS - 2h	38.48	ลิตร	25.00	962.00	-	-	962.00
12	แผ่นโฟรม	40.00	แผ่น	25.00	1,000.00	-	-	1,000.00
13	ไพล่ทางหินคลุก	55.00	ลบ.ม.	341.62	18,789.10	-	-	18,789.10
14	ท่อ ค.ส.ล. สก. 0.30	-	ท่อน	289.72	-	199.39	-	-
15	ท่อ ค.ส.ล. สก. 0.40	-	ท่อน	401.87	-	248.03	-	-
16	ท่อ ค.ส.ล. สก. 0.60	-	ท่อน	612.82	-	396.65	-	-
17	งานหุ้มข้างเชื่อมตร.ม.	-	หน่วย	-	-	-	-	-
(1) รวมราคาค่าต้นทุน					782,032.14		135,979.65	918,011.79
(2) FACTOR F =1.2726								1,168,261.80
(3) ป้ายโครงการ								3,000.00
รวม (2+3)								1,171,261.80
คิดเป็นเงิน								1,171,000.00

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายศุภกร อิมวัฒนกุล)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.ดำนโน